



FNOMCeO

Federazione Nazionale degli Ordini
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri

**PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE FNOMCeO
CIG 8704286C07**

CHIARIMENTO N. 3

DOMANDA 1

Buongiorno, di seguito alcuni chiarimenti in merito alle attività elencate nel listino prezzi Punto A:- Si parla della creazione e caricamento di 10-20 contenuti al giorno, che tenendo presente solo i giorni lavorativi, in un anno risultano essere circa dai 2.00 ai 4.000 contenuti all'anno, di che tipologia di contenuti si tratta?

RISPOSTA 1

Creazione: contenuti testuali (articoli, interviste scritte e/o notizie)

Caricamento: comunicati stampa, comunicazioni agli OMCeO, Area Trasparenza etc.

DOMANDA 2

Il lavoro di scrittura dei contenuti è a carico della SA o dell'OE?

RISPOSTA 2

Di entrambi sotto la supervisione dell'Ufficio Stampa

DOMANDA 3

- Cosa si intende con Lavoro di selezione, editing e correzione e creazione contenuti ex-novo per 10-20 contenuti al giorno?-

RISPOSTA 3

Vedi risposta alla domanda n. 1

DOMANDA 4

Ogni quanto è da intendersi la reportistica periodica?

RISPOSTA 4

Una volta all'anno



FNOMCeO

Federazione Nazionale degli Ordini
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri

DOMANDA 5

All'interno delle attività Social, quale sarà la frequenza attesa di contenuti nuovi/condivisi da pubblicare?-

RISPOSTA 5

“Condivisione dei contenuti che vengono pubblicati sul Portale”

DOMANDA 6

L'attività di community Management richiesta è nel periodo lun-ven 9-18 o è richiesta l'attività anche nei week end?

RISPOSTA 6

“Disponibilità al supporto in remoto, anche tramite video call, via telefono, mail o chat dal lunedì al venerdì in orari lavorativi e anche il sabato e la domenica in caso di urgenze finalizzate al caricamento di contenuti/post entro la giornata”

*Il Rup
Dott.ssa Antonella Cappabianca*